15

Tempo
Choreograaf
Type dans
Niveau
Tellen
Muziek
1 RV
2 LV
3 RV
4 LV
5 LV
6 RV
7 LV
8 RV
9 RV
10 LV
11 RV
12 LV
13 LV
14 RV
15 LV
16 RV
17 RV
18 LV
19 RV
20 LV
21 LV
22 RV
23 LV
24 RV
25 RV
26 LV
27 RV
28 RV
29 LV
30 RV
31 LV

32

RV

BLUE ROSE IS

110

Onbekend

One wall line dance
Beginner

40

Pam Tillis

stap opzij

kruis achter RV

stap opzij

sluit hak langs RV vooruit (veeg)

stap opzij

kruis achter LV

stap opzij

sluit hak langs LV vooruit (veeg)

kruis over LV en wieg voor

wieg terug

wieg voor

sluit hak langs RV vooruit (veeg)

kruis over RV en wieg voor
wieg terug

wieg voor

sluit hak langs LV vooruit (veeg)

stap opzij
stap naast RV
stap achter
tik naast RV

stap opzij
stap naast LV
stap voor

tik naast LV

stap opzij

kruis achter RV

stap opzij

draai ¥ Rechtsom met Li-knie op

stap achter
stap achter
stap achter
tik naast LV

33
34
35
36

37
38
39
40

RV
LV
RV
RV

LV
RV
LV
RY

15

stap opzij

kruis achter RV

stap opzij

draai 2 Rechtsom met Li-knie op

stap achter
stap achter
stap achter
tik naast LV

BEGIN OPNIEUW



